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Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Modernizacja sieci ciepłowniczej w Czarnej Białostockiej cz. I.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania
Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r.
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść
SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1
Prosimy o określenie jaki system alarmowy oczekuje Zamawiający: impulsowy czy brandes?
ODPOWIEDŹ 1
Alarm rezystancyjny, jak w specyfikacji materiałowej typu Brandes.

PYTANIE 2
Prosimy o doprecyzowanie zapisów poprzez potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na
zaoferowania rur stalowych, które muszą spełniać wymagania określone w aktualnej normie PN-EN
253:2020, stal gatunku P235GH i spełniać normę PN-EN 10217-5? W dokumentacji technicznej zostały
opisane parametry pracy sieci zima 125/65C i lato 70/42C ciśnienie PN16 dla rur bez szwu. Jak również
wymagana norma została już wycofana (PN-80 /H- 74219 opis techniczny do projektu) dla rur bez szwu
i nie występującego już gatunku stali R35 w rurach stalowych do preizolacji, gdyż norma PN EN
253:2020 jasno określa gatunek stal P235GH która ma lepsze parametry pracy w stosunku do R35.
Wiele systemów ciepłowniczych w województwie podlaskim stosują rury ze szwem spiralnym ze
współczynnikiem Z=1 zgodnie z EN253:2020 i PN-EN 10217-5. Tolerancja wykonania rur ze szwem
jest mniejsza niż rur bez szwu, a to w konsekwencji skutkuje tym iż najcieńsze miejsce rury bezszwowej
może być takiej samej grubości jak dla rury ze szwem.
ODPOWIEDŹ 2
Stosować rury stalowe czarne bez szwu z zachowaniem grubości ścianki wg specyfikacji materiałowej.

PYTANIE 3
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zawórów, 50/125 (pojedynczych) czy twinowy
2x50/200?
Zawór preizolowany Dn 2x50/125mm
ODPOWIEDŹ 3
Zawór preizolowany podwójny, Dn2x50/200, jak rura preizolowana, na której został zaprojektowany.

PYTANIE 4
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania odwodnienia i odpowietrzenia
preizolowanego?
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Odwodnienie z zaworem kul. z końcówkami do wspawania Dn 40mm
Odwodnienie z zaworem kul. z końcówkami do wspawania Dn 40mm
Odpowietrzenie z zaworem kul. z końcówkami do wspawania Dn 15mm
ODPOWIEDŹ 4
Odwodnienia i odpowietrzenia-wg specyfikacji materiałowej i schematu montażowego.

PYTANIE 5
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności dot. płatności, gdyż w załączniku nr 1 do SWZ opis
przedmiotu zamówienia w pkt. „Do zadań Wykonawcy należy również:” tiret piąty: „-Zamawiający
przewiduje etapowe (nie częściej niż raz na kwartał) rozliczenie robót uzależniając płatność za
konkretny etap realizacji robót zgodny z przedstawionym i zaakceptowanym harmonogramem
rzeczowo-fina nsowym, ich faktycznym wykona niem poLwier dzonym przez Inspektorów nadzoru
inwestorskiego, pisemnym zgłoszeniem zakończenia etapu robót złożonym Zamawiającemu oraz po
protokolarnym potwierdzeniu tego faktu,”. Natomiast w projektowych posta nowieniach umownych
Zamawiając nie dookreślił sposobu rozliczenia częściowego robót poprzez etapowanie płatności.
Prosimy o doprecyzowanie warunków płatności określonych w ~ 5 Wynagrodzenie i zapłata
wynagrodzenia.
ODPOWIEDŹ 5
Informacje dotyczące płatności, które opisane są w załączniku nr 1 do SWZ znajduje się również w
„Projektowane postanowienia umowy - załączniku nr 2 do SWZ” ~ 6 Odbiory pkt. 3

PYTANIE 6
W celu przygotowania oferty spełniającej oczekiwania Zamawiającego wnosimy o przedłużenie
terminu składania ofert o czas niezbędny do jej przygotowania, tj. do dnia 09.07.2024 r
ODPOWIEDŹ 6
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, iż nie wprowadza zmian do treści SWZ oraz ogłoszenia.
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